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Freedom of Information Response
Our reference:  FOI 25-1531
Responded to:  16 June 2025


Your recent request for information is replicated below, together with our response.
Please treat this as a request for information under the Freedom of Information Act 2000.
I would like the following details about your current arrangements for:
•       Officer or staff ID cards (printed and blank) and warrant cards (if applicable)
ID Warrant card preprinted production.

•       The supplier(s) name or names, Companies House registration number where available, and website address where available.
The supplier is Digital ID. 
Regarding their Companies House registration number, the information sought is held by Police Scotland, but I am refusing to provide it in terms of section 16(1) of the Act on the basis that the section 25(1) exemption applies:
“Information which the applicant can reasonably obtain other than by requesting it […] is exempt information”.
The information sought is publicly available:
Companies House - GOV.UK

•       The contract reference number
PROC-24-2585.

•       The total value of the contract, including any permitted extensions
Total Contract Value is £49,999.

•       The contract end date and any extension period that may be used
21/05/28 with 2 x 12-month extensions.

•       A brief description of the service or goods provided by each supplier
Provision of ID Warrant card (includes staff ID and officer warrant cards).

•       ID card printers and consumables
ID warrant card access project

•       The supplier(s) name or names, Companies House registration number where available, and website address where available.
ID Bureau Services. 
Regarding their Companies House registration number, as previously advised, it in terms of section 16(1) of the Act on the basis that the section 25(1) exemption applies: The information sought is publicly available:

•       The contract reference number
PROC-19-0159.

•       The total value of the contract, including any permitted extensions
Total Contract Value is £48,167.

•       The contract end date and any extension period that may be used
Contract expired 30/03/25.

•       A brief description of the service or goods provided by each supplier
This contract included purchase of printers – we have not required to replace the printers. The new contract is for cards only.

•       Officer, staff, contractor and visitor lanyards
•       The supplier(s) name or names, Companies House registration number where available, and website address where available.
•       The contract reference number
•       The total value of the contract, including any permitted extensions
•       The contract end date and any extension period that may be used
•       A brief description of the service or goods provided by each supplier
The information sought is not held by Police Scotland and section 17 of the Act therefore applies.
By way of explanation, we do not have a current contract for the supply of lanyards. This is low value spend and only purchased for any new staff.

•       Any other access control supplies
The supplier(s) name or names, Companies House registration number where available, and website address where available.
•       The contract reference number
•       The total value of the contract, including any permitted extensions
•       The contract end date and any extension period that may be used
•       A brief description of the service or goods provided by each supplier
If no formal contract is currently in place for any of these items, please provide for the most recent complete financial year:
a) The supplier name or names, Companies House registration number where available, and website address where available.
b) The total spend in pounds sterling.
c) A brief description of the items purchased.
d) The purchasing route used, for example purchase card, purchase order or framework call off.
This request excludes physical access control hardware and installation, repair or maintenance costs.
The information sought is not held by Police Scotland and section 17 of the Act therefore applies.
By way of explanation, there are no other access control supplies.

To be of assistance, I can also advice that Police Scotland contract award notices are published, if applicable on the following website: Home - Public Contracts Scotland.

If you require any further assistance, please contact us quoting the reference above.
You can request a review of this response within the next 40 working days by email or by letter (Information Management - FOI, Police Scotland, Clyde Gateway, 2 French Street, Dalmarnock, G40 4EH).  Requests must include the reason for your dissatisfaction.
If you remain dissatisfied following our review response, you can appeal to the Office of the Scottish Information Commissioner (OSIC) within 6 months - online, by email or by letter (OSIC, Kinburn Castle, Doubledykes Road, St Andrews, KY16 9DS).
Following an OSIC appeal, you can appeal to the Court of Session on a point of law only. 
This response will be added to our Disclosure Log in seven days' time.
Every effort has been taken to ensure our response is as accessible as possible. If you require this response to be provided in an alternative format, please let us know.
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